
P-XJ-23-00108801第二次数据采集及监控分站询价采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00109913

二、采购单名称：P-XJ-23-00108801第二次数据采集及监控分站询价采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团贵州遵义产业发展有限公司

五、成交供应商：天地（常州）自动化股份有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-06 17:00:00

八、公告日期：2023-04-28

九、采购执行人联系方式：17719716503

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
矿用一般型监控分站
|KJ679A-F|矿用一般型监控
分站|KJ679A-F

7 套 13% 2023-05-31
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

环境
+UWB+WIFI
+千兆 配置软
件 1天地自动
化煤矿安全
监控系统软
件V2.0 TD-
KJ-AQJK-
KJ95X含主控
中心 瓦斯抽
放 瓦斯预报
警模块 分级
报警模块
Web客户 2天
地自动化煤
矿人员位置
监测系统软
件V1.0 TD-
KJ-RYDW-
KJ69

2

矿用本安型数据采集分站
|KJF145|AQ/T2053-2016|矿
用本安型数据采集分站
|KJF145|AQ/T 2053-2016

3 套 13% 2023-05-31
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

支持KAN通
信协议 矿井
顶板离层监
测

发布日期：2023-04-28

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		1ae7ad415eac41369dbbd9881badb5e0
	2023-04-28T11:54:52+0800
	北京
	P-XJ-23-00108801第二次数据采集及监控分站询价采购结果公告
	P-XJ-23-00108801第二次数据采集及监控分站询价采购结果公告




